
◎使わなくなった「おもちゃ」は、ありませんか？

◎壊れた「おもちゃ」は、ありませんか？

壊れたおもちゃは修理し、汚れは清潔にして

“おもちゃリユース広場”へご来場の方に

整理券を配布して差し上げる予定です。

『ボラ・ほっと』に関するお問い合わせは、

〒481-0033

北名古屋市西之保藤塚93番地

北名古屋市社会福祉協議会

ボラ・ほっと係

TEL 0568-25-8500   

E-mail：fukushi＠kitanagoya-shakyo.jp    

Say！エッ

北名古屋おもちゃ西病院

毎月 最終日曜日

午前10時～正午

児童センターきらり2階

（場所 西之保高野79）

北名古屋おもちゃ病院

毎月 第1日曜日

午前10時～午後3時

もえの丘２階

ボランティア専用室

よく人生７０年と云いますが、もう

間近に迫っています。

最近テレビで人生１００年時代構想

計画と云っていましたが、あらら！後

３０年もあるのかァ・・・。

V連協の広報を担当してから１０年

以上たちます。いろんな団体に取材に

行きましたが、どの団体の皆さんも明

るく笑顔で活動していらっしゃいます。

各団体のボランティアさんも７０歳

を超える人が多くなってきましたが、

皆さんお元気で活躍されています。

私も何か新しいこと、楽しいことに

チャレンジしてみたいと想う今日この

頃です。

【広報 大野あけみ】

代表 坂野 勝次

皆様におもちゃを提供していただいたお陰で、ふれあいフェスタ2017にて

“おもちゃリユース広場”を開催することが出来ました。感謝申し上げます。

今年も開催する予定です。ご提供していただく先は北名古屋おもちゃ病院と

北名古屋おもちゃ西病院があります。日時は各病院の開院時にお願いします。

皆様のご協力を心よりお待ち

しています。

④


